令和５年度第８回鳳来南部地域協議会 会議録

日 時
令和５年１１月１０日（金）

午後７時００分～午後７時１５分

場 所 黄柳川小学校 多目的ホール

出 席 者 委 員２１名、事務局５名

傍聴人数 ０名

次 第

１ あいさつ

２ 建議

３ その他

（１）今後の予定

会議内容

１．あいさつ

小林会長あいさつ

議事に先立ち、議事録署名人として１５番の豊田晴久委員と１７番の田中友枝委員を指名し

た。

２．建議

事務局より建議書の内容について説明。

【小林会長から市長へ、鳳来南部地域自治区予算事業に関する建議書の提出を行った。】

《市長あいさつ》

協議事項は以上で終了。

３．その他

次回開催を下記のとおり決定した。

第９回鳳来南部地域協議会

日時：令和５年１１月３０日（木）午後７時３０分から

場所；山吉田ふれあいセンター２階会議室

黄柳川小学校校長より報告事項有り

午後７時１５分閉会。閉会後、黄柳川小学校体育館で地域意見交換会が開催された。